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Дрвен пулт

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

шперплоча - буково дрво●

заштитена со еколошки заштитен слој●

625630 1500 750 40 36200

625631 2000 750 40 46200

990TW




Сет од 4

Related products


Аголна горна дрвена клупа


Дрвен работен пулт со облога од нерѓосувачки челик


